[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА

городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ

от 19.10.2020                                                                                                                         №  9

г.Кремёнки

О количественном составе конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности Главы администрации ГП "Город Кремёнки"
В соответствии со ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования городского поселения «Город Кремёнки», Городская Дума ГП "Город Кремёнки"
РЕШИЛА:

1. Утвердить количественный состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности Главы администрации ГП "Город Кремёнки" в количестве 6 (шести) человек.

2. Направить данное Решение Главе администрации МР «Жуковский район» для назначения ½ членов комиссии (3 человека) в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности Главы администрации ГП "Город Кремёнки".

Глава городского поселения "Город Кремёнки"                                                       С.Н. Гусев